識別コード（会社コードと製品コード）変更のお知らせ

セフゾン®カプセル 100mg

訂正版

2020 年 12 月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

標記 1 通のお知らせ文書の記載内容を以下の様に、訂正させて頂きます。

ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

LTL ファーマ株式会社

記

■変更品の出荷時期とロット番号

訂正前

包装 流通時期 製造番号 使用期限

100 カプセル(PTP) 2020 年 8 月頃 2025C11 2022 年 4 月

500 カプセル(PTP) 2020 年 8 月頃 2026C11 2022 年 4 月

訂正後

包装 流通時期 製造番号 使用期限

100 カプセル(PTP) 2020 年 8 月頃 2025C01 2022 年 4 月

500 カプセル(PTP) 2020 年 8 月頃 2026C01 2022 年 4 月

以上

■お問合せ先：

LTL ファーマ コールセンター ： 0120-303-711

受付時間：9:00～17：30（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

LTL ファーマ ホームページ ： https://www.ltl-pharma.com/

CFC7101dcB

https://www.ltl-pharma.com/